PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Corregedoria Regional

AVISO N. 045/2009

A VICE-CORREGEDORA NO EXERCÍCIO DA

CORREGEDORIA REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 5ª

REGIÃO, DESEMBARGADORA MARIA DAS GRAÇAS S. D.

LARANJEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando a necessidade de ser dada especial atenção e efetividade

à “SEMANA DA CONCILIAÇÃO”, a realizar-se de 14 a 18/09/2009,

AVISA aos Senhores Magistrados que o mencionado período não será

computado para efeito do interstício mínimo de audiências, de modo que

as Varas que apenas realizarem audiências de conciliação não sofrerão

prejuízo.

Salvador, 08 de setembro de 2009.

  (original assinado)
MARIA DAS GRAÇAS S. D. LARANJEIRA

Desembargadora Federal Vice-Corregedora,
no exercício da Corregedoria Regional

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
09/09/09, com publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente,
nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

	AVISO N. 045/2009
	MARIA DAS GRAÇAS S. D. LARANJEIRA
	Desembargadora Federal Vice-Corregedora,
	no exercício da Corregedoria Regional